

ÅRSREDOVISNING

för

RTAntenner i Gävle AB

Org.nr. 556346-4493

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Wendel, Styrelseledamot

2024-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av utrustning inom radiokommunikation, personaluthyrning samt köp, försäljning och träningsverksamhet inom golfsporten.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 505	3 161	3 286	3 549
Resultat efter finansiella poster	1 526	416	595	829
Soliditet (%)	68,98	76,42	80,76	83,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat med ca 74 % jämfört med fg år. Det beror på fler utvecklade produkter som lett till fler och större ordrar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	808 233	327 605	1 235 838
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		327 605	-327 605	0
Årets resultat			1 207 923	1 207 923
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>135 838</u>	<u>1 207 923</u>	<u>1 443 761</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	135 839
Årets resultat	<u>1 207 923</u>
	1 343 762

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 343 762</u>
	1 343 762

RTAntenner i Gävle AB

Org.nr. 556346-4493

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 504 611	3 161 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 504 611</u>	<u>3 161 153</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 004 484	-1 089 261
Övriga externa kostnader		-514 515	-465 007
Personalkostnader	2	-1 456 247	-1 190 501
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 774</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 979 020</u>	<u>-2 744 769</u>
Rörelseresultat		1 525 591	416 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		632	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-352</u>	<u>-832</u>
Summa finansiella poster		280	-782
Resultat efter finansiella poster		1 525 871	415 602
Resultat före skatt		1 525 871	415 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-317 948	-87 997
Årets resultat		<u>1 207 923</u>	<u>327 605</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 226	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>52 226</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		52 226	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		553 027	452 320
Summa varulager		<u>553 027</u>	<u>452 320</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		748 667	481 431
Övriga fordringar		68 138	181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 073
Summa kortfristiga fordringar		<u>816 805</u>	<u>490 685</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 073 591	1 037 712
Summa kassa och bank		<u>1 073 591</u>	<u>1 037 712</u>
Summa omsättningstillgångar		2 443 423	1 980 717
SUMMA TILLGÅNGAR		2 495 649	1 980 717

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 839	808 233
Årets resultat		1 207 923	327 605
Summa fritt eget kapital		<u>1 343 762</u>	<u>1 135 838</u>
Summa eget kapital		1 443 762	1 235 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	350 000
Summa obeskattade reserver		<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 831	68 746
Skatteskulder		284 213	66 013
Övriga skulder		337 843	250 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>701 887</u>	<u>394 879</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 495 649	1 980 717

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	394 000	394 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>394 000</u>	<u>394 000</u>
	Ingående avskrivningar	-394 000	-394 000
	Utgående avskrivningar	<u>-394 000</u>	<u>-394 000</u>
	Redovisat värde	0	0

RTAntenner i Gävle AB

Org.nr. 556346-4493

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 200	5 200
	Inköp	56 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	61 200	5 200
	Ingående avskrivningar	-5 200	-5 200
	Årets avskrivningar	-3 774	0
	Utgående avskrivningar	-8 974	-5 200
	Redovisat värde	52 226	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Lars Wendel

Lars Wendel

2024-02-20